1. Vorsitzende:
[bookmark: _GoBack]Birgit Bauer - Ladwig
Email: vorstand@mbc-delphin.de

2. Vorsitzender: 
Frank Müller 
Email: sommerwind07@freenet.de

1. Kassierer:
Klaus Leipold 
Email: leipoldklaus@web.de

2. Kassierer: 
Stefan Hlawatsch 
email: hlawatsch.stefan@web.de

Schriftführer: 
Werner Mahlburg 
Email: wmahlburg@web.de 






Umweltbeauftragter:
Michael Bräscher
Email: michael-braescher@t-online.de

Platzwart:
Hartmut Tinat
Email: h-tinat@t-online.de

Jugendbeauftragter:
Reinhold Hausch
Email: R.Hausch@gmx.de 
 
Veranstaltungsbeauftragte:
Maria Tinat
Email: maria-tinat@t-online.de

Beisitzer Jugend:
Tobias Leipold
Email: leipold.tobias@web.de

					




